
 

 

 

 

 

Łódź, dnia 20-01-2021 

do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na Dostawę sprzętu komputerowego, notebooków, tabletów, akcesoriów 

komputerowych dla Uniwersytetu Łódzkiego (znak sprawy 138/ZP/2020) 

 

MODYFIKACJA SIWZ i OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje o modyfikacji specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz opisu przedmiotu zamówienia (Arkusza cenowego – załącznik nr. 1): 

1. Zamawiający zmienia informację podaną w SIWZ w pkt. 3.3 ppkt. 3.3.1 dotyczącą finansowania w ramach 
środków UE, na prawidłową treść: 

 
3.3 Dostawa określona: 

3.3.1. w części nr 7 i 13 jest realizowana w ramach projektu pn. „Modelowe kształcenie przyszłych nauczycieli 
przedmiotów matematyczno-przyrodniczych w Uniwersytecie Łódzkim” współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, 
Edukacja, Rozwój. Projekt realizowany przez Uniwersytet Łódzki w ramach konkursu Narodowego Centrum 
Badań i Rozwoju nr POWR.03.01.00-IP.08-00-PKN/18 na podstawie umowy nr  
POWR.03.01.00-00-KN53/18-00. 

  
2. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w części 11 poprzez dodanie całej nowej 

pozycji nr. 2 – Komputer typu notebook z ekranem 15,6". 
 

3. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w części 13 poprzez zwiększenie wymaganego 
asortymentu w pozycji nr. 2 (LAPTOP 14" Konwertowalny) z liczby 3 do 8 sztuk. 
 

 
 
W związku z powyższą modyfikacją treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz opisu przedmiotu 

zamówienia, Zamawiający w dniu 20.01.2021r. zamieszcza: 

- nową treść SIWZ pn. SIWZ 138_ZP_2020 po modyfikacji z 20_01_2021r.,  

- nowy wzór arkusza kalkulacyjnego pn. Arkusz cenowy - Załącznik nr 1 po modyfikacji z 20_01_2021r., 

oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Po opublikowaniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, 
zostanie ono zamieszczone na stronie. 

  



 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje że ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert. 

Nowe terminy Zamawiający określa na: 

1. Termin składania ofert do 05.02.2021 r. do godz. 10.00 

2. Termin otwarcia ofert na 05.02.2021 r.  o godz. 11.30 

 

 
         

 

Uniwersytetu Łódzkiego  

Sebastian Rudziński 

Kierownik Działu Zakupów 

Uniwersytetu Łódzkiego 


